
          
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

S P R E N D I M AS 

 

         

DĖL MOKESČIO UŽ PIRTIES PASLAUGAS NUSTATYMO 
 

2005m.gegužės 27 d. Nr.TS-6.85 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Rokiškio miesto pirties paslaugų įkainį vienam žmogui - 8 Lt( su PVM). 

2. Mažinti nustatytą įkainį už nusiprausimą pirtyje vaikams iki 10 metų  iki 3 Lt (su PVM), 

kitiems asmenims iki 4 Lt (su PVM), I grupės invalidams praustis nemokamai, skiriant  

mokesčiams sumažinti lėšas iš savivaldybės biudžeto pirtį eksploatuojančiai organizacijai. 

3. Naujai nustatytus įkainius taikyti nuo 2005m. birželio 1d. 

4. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono tarybos 2001m. birželio 29 d. sprendimą Nr.103 

„Dėl pirties įkainių nustatymo“. 

5. Sprendimą paskelbti  vietos spaudoje. 

 

Meras         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 
 

 

 

 


